T U N G A LOY
T U N G A LOY
T U N G A LOY
Tungaloy Report No. 374-C
方肩和平面铣刀
以 AH3225 和 AH8015 扩充材质，重新定义
高性能标准材质！
3

LF
C
B
D
P
AP
MX
DC
DCSMFS
DCONMS
KWW b
90˚ (KAPR)
R
R R
APMX DC CICT DCSMFS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TPM11R050M22.0-05 9.7 50 5 41 40 22 20 10 6 0.3 LMMU1107...
TPM11R050M22.0E05 9.7 50 5 41 40 22 20 10.4 6.3 0.3 LMMU1107...
TPM11R063M22.0-06 9.7 63 6 41 40 22 20 10 6 0.5 LMMU1107...
TPM11R063M22.0E06 9.7 63 6 41 40 22 20 10.4 6.3 0.5 LMMU1107...
TPM11R080M25.4-07 9.7 80 7 46 50 25.4 26 9.5 6 0.9 LMMU1107...
TPM11R080M25.4-09 9.7 80 9 46 50 25.4 26 9.5 6 1 LMMU1107...
TPM11R080M27.0E07 9.7 80 7 50 50 27 22 12.4 7 1 LMMU1107...
TPM11R080M27.0E09 9.7 80 9 50 50 27 22 12.4 7 1 LMMU1107...
TPM11
GAMP = +5° ~ +6°, GAMF = +9° ~ +13°
EPM11... SM35-114-H0 T-15DF - -
TPM11R050, 063... SM35-114-H0 T-15DF - CM10X30H

C
D
C
O
N
M
S
90˚
APMX
R
R R
EPM11
GAMP = +5° ~ +6°, GAMF = +9° ~ +13°
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPM11R032M32.0-03 9.7 32 3 32 80 35 115 0.6 LMMU1107...
EPM11R040M32.0-04 9.7 40 4 32 80 35 115 0.7 LMMU1107...
EPM11R050M32.0-04 9.7 50 4 32 80 40 120 0.9 LMMU1107...
EPM11R063M32.0-06 9.7 63 6 32 80 40 120 1.2 LMMU1107...
EPM11R080M32.0-07 9.7 80 7 32 80 40 120 1.6 LMMU1107...
推荐扭矩:  3.5 N·m
方肩铣刀, 螺钉锁紧系统
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 中心锁紧螺栓 1 中心锁紧螺栓 2

LF
C
B
D
P
AP
MX
DC
DCSMFS
DCONMS
KWW b
90˚ (KAPR)
R
R R
APMX DC CICT DCSMFS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TPM16R080M25.4-05 15.1 80 5 46 50 25.4 26 9.5 6 1 LMMU1609...
TPM16R080M27.0E05 15.1 80 5 50 50 27 22 12.4 7 1 LMMU1609...
TPM11R100M31.7-08 9.7 100 8 60 50 31.75 32 12.7 8 1.4 LMMU1107...
TPM11R100M31.7-11 9.7 100 11 60 50 31.75 32 12.7 8 1.5 LMMU1107...
TPM11R100M32.0E08 9.7 100 8 60 50 32 28.5 14.4 8 1.4 LMMU1107...
TPM11R100M32.0E11 9.7 100 11 60 50 32 28.5 14.4 8 1.5 LMMU1107...
TPM16R100M31.7-06 15.1 100 6 60 50 31.75 32 12.7 8 1.6 LMMU1609...
TPM16R100M32.0E06 15.1 100 6 60 50 32 28.5 14.4 8 1.5 LMMU1609...
TPM16R125M38.1-07 15.1 125 7 80 63 38.1 38 15.9 10 3 LMMU1609...
TPM16R125M40.0E07 15.1 125 7 71 63 40 32 16.4 9 2.7 LMMU1609...
TPM16
GAMP = +5° ~ +6°, GAMF = +9° ~ +13°
TPM16R080M25.4-05,
TPM16R080M27.0E05 CSTB-5L159 - CM12X30H H-TB BT20S

ø14 mm
b
DC 90˚
KWW
DCSFMS
DCONMS
LFC
B
D
P
AP
M
X
GAMP = +4.9° ~ +5°, GAMF = -17.5°
APMX DC CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TPM16R160M50.8-08SA 15.1 160 8 100 63 50.8 46 19 11 4.6 LMMU1609... 1
TPM16R160M40.0E08SA 15.1 160 8 100 63 40 29 16.4 9 4.37 LMMU1609... 2
TPM16R200M47.6-10SA 15.1 200 10 130 63 47.625 38 25.4 14 6.4 LMMU1609... 3
TPM16R200M60.0E10SA 15.1 200 10 130 63 60 38 25.7 14 5.9 LMMU1609... 3
TPM16R250M47.6-12SA 15.1 250 12 130 63 47.625 38 25.4 14 13.2 LMMU1609... 3
TPM16R250M60.0E12SA 15.1 250 12 130 63 60 38 25.7 14 12.7 LMMU1609... 3
TPM16-SA
TPM16R160M40.0E... TPM16R200...
TPM16R250...
TPM16... CSTB-5L159 SA-LMMU1609R CSTB-5L159 H-TB BT20S

B
D
P
AP
M
X
KWW
DCSFMS
DCONMS
GAMP = +11.4° ~ +11.5°, GAMF = -13.5°
TGM16R160 - 250... CSTB-5L159 SA-LMMU1609R CSTB-5L159 H-TB BT20S -
TGM16R100... CSTB-5L159 SA-LMMU1609R CSTB-5L159 H-TB BT20S TMBA-M16H
TGM16R125... CSTB-5L159 SA-LMMU1609R CSTB-5L159 H-TB BT20S TMBA-M20H
TGM16-SA
APMX* DC* DCX* BDX CICT DCSFMS LF* DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TGM16R100M31.7-06SA 12.4 100 115.3 115.5 6 64 50 31.75 32 12.7 8 1.8 LMMU1609... 1
TGM16R100M32.0E06SA 12.4 100 115.3 115.5 6 66 50 32 28.5 14.4 8 1.8 LMMU1609... 1
TGM16R125M38.1-07SA 12.4 125 140.3 140.6 7 80 63 38.1 38 15.9 10 3.5 LMMU1609... 1
TGM16R125M40.0E07SA 12.4 125 140.3 140.6 7 85 63 40 32 16.4 9 3.4 LMMU1609... 1
TGM16R160M50.8-08SA 12.4 160 175.3 174.9 8 100 63 50.8 46 19 11 5.8 LMMU1609... 1
TGM16R160M40.0E08SA 12.4 160 175.3 174.9 8 100 63 40 29 16.4 9 5.5 LMMU1609... 2
TGM16R200M47.6-10SA 12.4 200 215.3 217.2 10 130 63 47.625 38 25.4 14 7.7 LMMU1609... 3
TGM16R200M60.0E10SA 12.4 200 215.3 217.2 10 130 63 60 38 25.7 14 7.2 LMMU1609... 3
TGM16R250M47.6-12SA 12.4 250 265.3 267 12 130 63 47.625 38 25.4 14 14.8 LMMU1609... 3
TGM16R250M60.0E12SA 12.4 250 265.3 267 12 130 63 60 38 25.7 14 14.4 LMMU1609... 3
TGM16R160M40.0E... TGM16R200...
TGM16R250...
L
W1

in
)
15
L
øD
L2
L
H
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3扭矩扳手 驱动类型
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3扭矩扳手 扳手杆
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
T U N G A LOY
fixedTorquewrench
凭借均匀的锁紧力实现高切削刃精度
易于设置